
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 338  DEL 02/12/2014  
 
 

REG.GEN. N. 601 

DEL02/12/2014 

 
 

OGGETTO: 

Impegno e Liquidazione per polizza di assicurazione con la Società di Assicurazione 
Unipolis Agenzia generale di Nuoro per infortuni e R.C. tirocinanti inseriti nei 
progetti Lav...ora  - dal 10.12.2014 al 09.12.2015.      

 
L’anno duemilaquattordici del mese di dicembre del giorno due nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

  

 
  

Premesso che al presente investimento è stato attribuito il seguente  Codice Identificativo di Gara 

(CIG) n.  Z4512077E5; 

Vista la nota   protocollo n. 13351 del 10 settembre 2014,  dell’Assessorato Regionale Igiene e Sanità, 

con la quale si  comunica che con determinazione n. 395 del 23.07.2014, è stato autorizzato il 

finanziamento degli inserimenti lavorativi presentati dal Comune di Aritzo;  

  

Dato atto che: 

 

 le attività richieste ai soggetti interessati   per i progetti Lav…ora ,  non si configurano quale 

attività lavorativa;  

 

 dette attività sono  paragonabili a quelle svolte dai soggetti impegnati da questo Comune 

nell’ambito degli interventi  delle  povertà estreme , intervento n. 3)  c.d. servizio civico per i  

quali questa Amministrazione ha in essere apposita polizza assicurativa contro gli infortuni sul 

lavoro e R.C.  con la Società di Assicurazione Unipol Agenzia di Nuoro;  

 



Ritenuto opportuno   stipulare  con la Società di assicurazione Unipol   apposita polizza  contro gli 

infortuni sul lavoro e R.C.  a favore dei soggetti  da avviare  nei progetti Lav…ora  sopra citati ;  

 

Visto il preventivo di spesa presentata dalla Società di Assicurazione Unipol Agenzia di Nuoro, 

registrata al  protocollo di questo Ente in data 27.11.2014  n. 5948,  dell’importo complessivo di   euro 

564,00;  

   

Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva secondo il quale La Società risulta regolare con i 

versamenti dei contributi INPS e dei premi e accessori INAIL ; 

   
VISTA  la Delibera del Consiglio Comunale  n.13 del 30/11/2014 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione per l’esercizio 2014   dove è stato previsto uno stanziamento di €. 93.648,00        sul capitolo 4120            

per  prestazioni di servizio diverse per l’attivazione dei progetti inclusione sociale di cui all’avviso pubblico 

Lav...Ora POR FSE 2007-2013- Asse II, Linea F.2.1. Asse III, Linea G.5.2. ; 

 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Tutto ciò premesso    

 

                                             DETERMINA 

Di Impegnare e Liquidare la somma  complessiva di Euro 564,00  in favore della Società Unipol   di 

Orrù  Cossu Murru s.n.c. Agenzia Generale  di Nuoro, via Biasi,10, Partita IVA 00902540913 per la  

stipula di apposita    Polizza Assicurativa annuale  per  infortuni e responsabilità civile per i soggetti  

impegnati  nei Progetti Lav…ora 2014/2015);   

 

Di accreditare  l’importo complessivo di €. 564,00  sul c/c Bancario intestato a Società Unipol  di Orrù 

Cossu Murru s.n.c. codice IBAN  IT 44 V O3127173 0000000000 1192 presso   UNIPOL Banca SPA – 

intestato “ UNINSIEME SRL UGF ASSICURAZIONI S.PA; 

 

Di far gravare la spesa derivante dal presente atto sulla voce 4100 capitolo 23 articolo 2; 

 

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di 

competenza. 

 

 

        Il Responsabile del Procedimento  

                L’Assistente Sociale  

                                                  

 Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

                                                                                                          ( dott. Stefano Schirmenti) 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
  



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 
 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dott Stefano Schirmenti 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 



 


